

Objednávka č. 181/2025

Objednatel:

Domov Sněženska Jeseník, příspěvková organizace

Zastoupená Mgr. Jiřím Kovalčíkem, ředitelem

Moravská 814/2

790 01 Jeseník

IČ: 75004097

Dodavatel:

MMH our services s.r.o.

Zastoupena Martinem Hromjákem, jednatelem

Příčná 1892/4

110 00 Praha

IČ: 18037381

DIČ:CZ18037381

V Jeseníku dne 06.08.2025

Věc: Objednávka č. 181/2025

Objednáváme u vás **Výměna klapek a směšovacích ventilů včetně servopohonů v kotelně** v prostorách Domova Sněženska Jeseník, p.o. na ul. Moravská 814/2, 790 01 Jeseník v rozsahu a za cenu dle cenové nabídky ze dne 28.7.2025, která je přílohou.

Cena za opravu včetně DPH (12%) činí 141 474,10,- Kč.

Termín provedení opravy: do 20.9.2025.

Splatnost faktury: 14 dnů ode dne převzetí faktury objednatelem.

Záruka: 2 roky

Fakturační údaje:

Domov Sněženska Jeseník, p.o.

Moravská 814/2

790 01 Jeseník

IČ. 75004097

Č.účtu: XXX

.....
Mgr. Kovalčík Jiří
Objednatel

Akceptace objednávky č. 181/2025 ze dne 06.08.2025

Výměna klapek a směšovacích ventilů včetně servopohonů v kotelně v rozsahu a za cenu dle cenové nabídky ze dne 28.07.2025, která je přílohou, za celkovou cenu vč. DPH 141 474,10,- Kč.

Objednatel:

Domov Sněženska Jeseník, příspěvková organizace

Zastoupená Mgr. Jiřím Kovalčíkem, ředitelem

Moravská 814/2

790 01 Jeseník

IČ: 75004097

Dodavatel:

MMH our services s.r.o.

Zastoupena Martinem Hromjákem, jednatelem

Příčná 1892/4

110 00 Praha

IČ: 18037381

DIČ:CZ18037381

Předmětnou objednávku **akceptujeme** za podmínek stanovených v objednávce a za cenu vč. DPH 141 474,10,- Kč.

V Písečné dne 06.08.2025

.....
MMH our services s.r.o.
Dodavatel

Dodavatel: MMH our services s.r.o. Příčná 1892/4 110 00 Praha IČ: 18037381 DIČ: CZ18037381 Mobil: +420731533645 mmhinfoinstalace@seznam.cz mmhinfouklid@seznam.cz WWW.instalater-stavby.cz		Odběratel: IČ: 75004097 DIČ: Domov Sněženska Jeseník, příspěvková organ příspěvková organizace Moravská 814/2 790 01 Jeseník Tel.: +420605705125
Provozovna: Mobil: +420 731533645		
Nabídka č.: 25NA00068 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 28.07.2025 Platno do: 31.08.2025		Konečný příjemce:

Výměna klapek a směšovacích ventilů včetně servopohonů v kotelně

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
624 B EPDM/DN 65:ABO VALVE 600 uzavírací klapka DN65, mezipřirubová, centrická, průchozí otvory, voda, litina/EPDM/nerez ocel CF8M	4 ks	1 593,00		6 372,00	21%	1 338,12	7 710,12
624 B EPDM/DN 80:ABO VALVE 600 uzavírací klapka DN80, mezipřirubová, centrická, průchozí otvory, voda, litina/EPDM/nerez ocel CF8M	4 ks	1 782,00		7 128,00	21%	1 496,88	8 624,88
624 B EPDM/DN 150:ABO VALVE 600 uzavírací klapka DN150, mezipřirubová, centrická, průchozí otvory, voda, litina/EPDM/nerez ocel CF8M	2 ks	4 299,00		8 598,00	21%	1 805,58	10 403,58
624 B EPDM/DN 100:ABO VALVE 600 uzavírací klapka DN100, mezipřirubová, centrická, průchozí otvory, voda, litina/EPDM/nerez ocel CF8M	2 ks	2 161,00		4 322,00	21%	907,62	5 229,62
11102000:ESBE 4F 65 ventil DN65, rotační, směšovací, s přírubou, litina, DN65, rotační, směšovací, s přírubou, litina	1 ks	14 346,20		14 346,20	21%	3 012,70	17 358,90
11102100:ESBE 4F 65 ventil DN80, rotační, směšovací, s přírubou, litina, DN680, rotační, směšovací, s přírubou, litina	1 ks	18 043,30		18 043,30	21%	3 789,09	21 832,39
SM24A-SR:Servophon SM24A-SR elektrický 24V Belimo , Servophon SM24A-SR elektrický 24V Belimo	2 ks	10 679,00		21 358,00	21%	4 485,18	25 843,18
Sleva 10,00 %	1 ks	-8 016,75		-8 016,75	21%	-1 683,52	-9 700,27
Instalatérské práce, režie, drobný materiál	1 ks	35 200,00		35 200,00	21%	7 392,00	42 592,00
Elektrické zapojení kotelny včetně materiál, režie	1 ks	9 570,00		9 570,00	21%	2 009,70	11 579,70
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				116 920,75		24 553,35	141 474,10 141 474,10

Vystavil: Martin Hromják
mmhinfoinstalace@seznam.cz